UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

1

EDITAL Nº 001/2019 – RESULTADO FINAL – NÍVEL INICIANTE

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas – DDP/PROGEP em exercício
torna público o resultado final dos servidores selecionados para o recebimento de bolsa (“nível
iniciante”), nos termos do edital nº 001/2019:

VAGA SIAPE IDIOMA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO HORÁRIO DE ENVIO

DO FORMULÁRIO
DE INSCRIÇÃO

01 2030758 Alemão DEFERIDO -- 2019-01-08 08:02:21
02 1641589 Alemão DEFERIDO -- 2019-01-08 08:03:18
03 3045513 Alemão DEFERIDO -- 2019-01-08 08:07:19
-- 2024214 Alemão SUPLENTE 01 -- 2019-01-08 11:20:46
-- 1165579 Alemão SUPLENTE 02 -- 2019-01-08 11:38:17
01 2071822 Francês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:00:39
02 2168600 Francês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:00:43
03 2349099 Francês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:00:45
04 1698074 Francês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:00:55
05 1903217 Francês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:01:01
-- 2030756 Francês SUPLENTE 01 -- 2019-01-08 08:01:02
-- 1789952 Francês SUPLENTE 02 -- 2019-01-08 08:01:03
-- 1491453 Francês SUPLENTE 03 -- 2019-01-08 08:01:16
-- 3010680 Francês SUPLENTE 04 -- 2019-01-08 08:01:22
-- 1121168 Francês SUPLENTE 05 -- 2019-01-08 08:01:23
-- 1513316 Francês SUPLENTE 06 -- 2019-01-08 08:01:25
-- 2852654 Francês SUPLENTE 07 -- 2019-01-08 08:01:27
-- 1778751 Francês SUPLENTE 08 -- 2019-01-08 08:01:29
-- 2072508 Francês SUPLENTE 09 -- 2019-01-08 08:01:41
-- 7296858 Francês SUPLENTE 10 -- 2019-01-08 08:01:44
-- 1845483 Francês SUPLENTE 11 -- 2019-01-08 08:01:45
-- 2376218 Francês SUPLENTE 12 -- 2019-01-08 08:02:02
-- 1173388 Francês SUPLENTE 13 -- 2019-01-08 08:02:13
-- 1649270 Francês SUPLENTE 14 -- 2019-01-08 08:02:23
-- 1008568 Francês SUPLENTE 15 -- 2019-01-08 08:02:28
-- 2319367 Francês SUPLENTE 16 -- 2019-01-08 08:02:58
-- 1284657 Francês SUPLENTE 17 -- 2019-01-08 08:03:17
-- 1055303 Francês SUPLENTE 18 -- 2019-01-08 08:05:02
-- 2409563 Francês SUPLENTE 19 -- 2019-01-08 08:05:16
-- 1612074 Francês SUPLENTE 20 -- 2019-01-08 08:05:24
-- 1946411 Francês SUPLENTE 21 -- 2019-01-08 08:08:00
-- 1173170 Francês SUPLENTE 22 -- 2019-01-08 08:09:53
-- 2109985 Francês SUPLENTE 23 -- 2019-01-08 08:10:40
-- 1967247 Francês SUPLENTE 24 -- 2019-01-08 08:12:14
-- 1167089 Francês SUPLENTE 25 -- 2019-01-08 08:13:58

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

2

-- 1374114 Francês SUPLENTE 26 -- 2019-01-08 08:43:32
-- 1656340 Francês SUPLENTE 27 -- 2019-01-08 09:15:19
-- 1208112 Francês SUPLENTE 28 -- 2019-01-08 09:17:50
-- 1168661 Francês SUPLENTE 29 -- 2019-01-08 09:23:31
-- 3844734 Francês INDEFERIDO SIAPE não

localizado
2019-01-08 08:56:06

01 1680613 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:01:03
02 1653952 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:01:28
03 2071716 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:01:58
04 1465791 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:02:03
05 3583302 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:02:18
06 1368391 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:02:21
07 1726837 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:02:38
08 2384382 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:02:51
09 2028470 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:04:40
10 2173866 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:04:42
11 1408144 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:04:44
12 1460234 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:05:04
13 1853879 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:05:43
14 1052751 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:06:20
15 3070304 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:06:52
16 1215449 Inglês DEFERIDO -- 2019-01-08 08:14:56
-- 3580514 Inglês SUPLENTE 01 -- 2019-01-08 08:33:22
-- 3009291 Inglês SUPLENTE 02 -- 2019-01-08 09:10:48
-- 298218 Inglês SUPLENTE 03 -- 2019-01-08 10:08:27
-- 2976153 Inglês INDEFERIDO SIAPE não

localizado
2019-01-08 08:05:30

Os alunos contemplados com a bolsa na modalidade “nível iniciante” deverão comparecer ao
DATA/DDP/PROGEP, no dia 11/01/2019, no horário de 8h às 13h, para buscar a autorização de
matrícula, munidos de um documento de identificação com foto.

Vitória/ES, 10 de janeiro de 2019.

Cristianne Pereira Cunha
Diretora em Exercício do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas

PROGEP/UFES